ОБРАЗЕЦ
Список
учащихся Некоммерческого партнерства «Межрегиональный центр подготовки юных футболистов Приволжья «Мордовия» 
на 201_ - 201_ учебный год

Группа___________ г.р. оздоровительная, начальной подготовки, учебно-тренировочная, спортивного совершенствования ___ года обучения

Тренеры___________________________________________________________

	№ п/п
	Ф.И.О.
(полностью в алфавитном порядке)
	Дата рождения
	Место учебы
	Разряд

	Переведены:

	1.
	Иванов Иван Иванович
	12.10.2000 г.
	Школа №1
	II спортивный
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	24.
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	Зачислены:

	1.
	Степанов Степан Степанович
	01.05.2001 г.
	Школа № 12
	 I юношеский

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	

	Выбыли:	Причина

	1.
	Петров Петр Петрович
	30.01.2002 г.
	-
	Невыполнение нормативов, снижение спортивных показателей. Пропуск занятий.
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	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	

	7.
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                                                                                           Тренер ____________________ В.В. Сидоров


Примечание: список заполняется в электронном виде, по алфавиту в каждом разделе.
